
 
 

UCHWAŁA NR XIII/138/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z terenu wokół zbiorników retencyjnych w miejscowości 
Michałowice, gmina Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z terenu wokół zbiorników retencyjnych w miejscowości 
Michałowice, gmina Michałowce w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Michałowice 
 
 

Jarosław Hirny-Budka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6579



Załącznik do uchwały Nr XIII/138/2025 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Regulamin korzystania z terenu wokół zbiorników retencyjnych w miejscowości Michałowice, gmina 
Michałowice 

§ 1.  

Teren wokół zbiorników retencyjnych, położony w miejscowości Michałowice, gmina Michałowice 
stanowi publiczne miejsce wypoczynku i aktywnej rekreacji z uwzględnieniem ograniczeń zawartych 
w niniejszym regulaminie, zwanym dalej ,,Regulaminem". 

§ 2.  

Właścicielem i Zarządcą terenu wokół zbiorników retencyjnych jest Gmina Michałowice. 

§ 3.  

1. Osoby korzystające z terenu wokół zbiorników retencyjnych zobowiązane są do: 

1) zapoznania się i przestrzegania postanowień niniejszego regulaminu; 

2) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego w celu zachowania walorów rekreacyjnych 
i wypoczynkowych, zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z terenu; 

3) dbania o porządek; 

4) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na tym obszarze. 

2. Na terenie wokół zbiorników zezwala się na wchodzenie i korzystanie z trawników z wyłączeniem 
obszarów rabat i skupin krzewów. 

§ 4.  

Na terenie wokół zbiorników retencyjnych zabrania się: 

1) przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń; 

2) używania urządzeń naglaśniających i wywołujących hałas bez zgody Zarządcy terenu; 

3) wjazdu pojazdami silnikowymi za wyjątkiem służb komunalnych; 

4) manipulowania przy instalacjach elektrycznych oświetlenia terenu; 

5) zachowań, które mogą zakłócać spokój, wypoczynek i bezpieczeństwo innych użytkowników terenu; 

6) stosowania wyrobów pirotechnicznych. 

§ 5.  

Prowadzenie działalności handlowej i reklamowej oraz organizowanie imprez może odbywać się wyłącznie 
za zgodą Zarządcy terenu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6579


	UCHWAŁA NR XIII/138/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z terenu wokół zbiorników retencyjnych w miejscowości Michałowice, gmina Michałowice
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1


		2025-07-09T14:28:37+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




